



AKB48

新曲「涙サプライズ!」の「着うた®」を 6月10日(水)よりレコチョクにて独占先行配信!

17 日(水)より「着うたフル®」と着信ムービー、24 日(水)よりビデオクリップを独占配信!!

株式会社レコチョクが運営する月額基本料無料の「着うた®」サイト「レコチョク うた」では、秋元康氏がプロデュースする "会いに行けるアイドル"をコンセプトとした人気グループ AKB48 の新曲「涙サプライズ!」(発売元:キングレコード)の「着うた®」を、6月24日(水)のCD発売にさきがけて6月10日(水)より、どこよりも早く独占先行配信いたします。

「涙サプライズ!」は AKB48 が贈る、新世代の"HAPPY BIRTHDAY"ソングです。今回の楽曲は、"team A"から9名、"team K"より4名、"team B"4名、"研究生"1名、"SKE48"2名の選抜メンバー計20名で構成されています。



© You, Be Cool! / KING RECORDS

レコチョクでは、17 日(水)より「着うたフル[®]」と着信ムービーの<u>独占先行配信</u>、24 日(水)よりビデオクリップの **独占配信**を行います。

●配信楽曲

AKB48「涙サプライズ!」

「着うた $^{\mathbb{R}}$ 」独占先行配信期間 : 6月10日(水) $^{\sim}$ 16日(火)「着うたフル $^{\mathbb{R}}$ 」独占先行配信期間 : 6月17日(水) $^{\sim}$ 23日(火)着信ムービー独占先行配信期間 : 6月17日(水) $^{\sim}$ 23日(火)ビデオクリップ独占配信期間 : 6月24日(水) $^{\sim}$ 30日(火)

12th MAXI SINGLE「涙サプライズ!」収録 6月24日(水)発売

【通常盤】(CD+DVD) KIZM-33~34 1,600 円(税込)

【劇場盤】(CD) NMAX-1081 1,000 円(税込)



© 2009 Takashi Murakami / Kaikai Kiki Co.,Ltd. All Rights Reserved.

レンチョク

●レコチョクうた (http://recochoku.jp/s/)

5ts

「着うた®」サイト 情報料:個別課金制

•i モード : i Menu⇒メニューリスト⇒着うた/着モーション⇒J-POP •EZweb : au one トップ⇒カテゴリ(メニューリスト)⇒着うた⇒J-POP

・Yahoo!ケータイ:メニューリスト⇒着うた・ビデオ・メロディ⇒着うた⇒J-POP・インディーズ



nttn://recochoku.in/akh48/

「着うたフル®」 配信サイト レンチョク

着信ムービー 配信サイト

レ⊃チョク

ビデオクリップ 配信サイト



- この件に関するお問合せ先 -

株式会社レコチョク(本社:東京都渋谷区渋谷、代表執行役社長:今野敏博)

販促企画グループ 担当:橘・小野寺

直通 電話:03-6418-7157 E-mail:pub@recochoku.co.jp

http://recochoku.jp/ (ケータイ・PC 共通)

※「着うた®」「着うたフル®」「着うたフルプラス™」は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの登録商標です。 ※「i モード」は NTT ドコモの登録商標です。

©RecoChoku Co., Ltd.

^{※「}EZweb」は KDDI 株式会社の登録商標です。

^{※「}Yahoo!」および「Yahoo!」「Y!」のロゴマークは、米国 Yahoo! Inc.の登録商標または商標です。